

PRESSMEDDELANDE från IT-kommissionen

2002-01-16

Kontaktperson: Christer Marking, tel 08-405 20 23, 070-582 12 61

IT i skolan - mirakelmedicin eller sockerpiller?

Hur används IT i skolan idag? Kan den nya tekniken tas tillvara i elevernas skolarbete? Infrias förhoppningarna att IT ger ett effektivare lärande och vidgade perspektiv? Vilka är möjligheterna och vilka är problemen? En ny bok från IT-kommissionen "IT i skolan – mirakelmedicin eller sockerpiller?" kastar nytt ljus på frågorna.

"Vissa menar att IT verkligen är en mirakelmedicin för skolan, andra att det mer liknar sockerpiller, en verkningslös medicin för unga människors lärande. Det har gjorts stora insatser för att få en bra IT användning i skolan och entusiasmen är stor men det finns även starka ifrågasättanden." säger Christer Marking, kanslichef vid IT-kommissionen

IT-kommissionen anser att det är viktigt att stimulera debatten om IT:s användning i skolan, inte minst efter de stora insatser som gjorts både inom ITIS och av KK-stiftelsen även i andra sammanhang. Kommissionen har brett ett antal personer med bred erfarenhet av IT-användning i elevernas skolarbete och lärande att ge sina uppfattningar om den, i dag och i framtiden.

Författarna är Donald Broady, professor i pedagogik, Uppsala universitet, Maria Elinder, projektledare för Kunskapsnät Naturbruk, SLU, Peter Gärdenfors, professor i kognitionsforskning, Lunds universitet, Magnus Johansson, forskare vid Tema T, Linköpings universitet, Jörgen Nissen, forskare vid ELOIS-gruppen, Linköping och Uppsala universitet, Ylva Johansson, vice VD på Att Veta AB, Lars Naeslund, universitetslektor i pedagogik, Linköpings universitet, Ingvar Nilsson, fortbildningsledare, Umeå universitet, Lars-Erik Nilsson, utvecklingsledare vid Enheten för kompetensutveckling vid högskolan i Kristianstad, Thomas Norrby, fortbildningskonsult, SLU, Jorge de Sousa Pires, VD för Framkom och Ulf Wickbom, frilansjournalist.

Rapporten finns att hämta på www.itkommissionen.se eller beställes hos IT-kommissionen, tel 08-405 18 51.